Śmiałkowskiego kuratora na potrzeby niniejszej sprawy w osobie

pracownika Sądu - Jolanty Kaczuby;

2. o ustanowieniu kuratora ogłosić w budynku sądowym oraz lokalu

Urzędu Gminy Biała Rawska;

3. zezwolić Gminie Biała Rawska na złożenie do depozytu sądowego

kwoty 1650 zł (jeden tysiąc sześćset pięćdziesiąt złotych) z tytułu

spłaty za nabycie udziałów w prawie własności nieruchomości

położnej w Rosławowicach oznaczonych jako działki nr 219, 268,

93, dla której to nieruchomości w Wydziale Ksiąg Wieczystych Sądu

Rejonowego w Rawie Mazowieckiej prowadzona jest księga wieczysta

[...]

internetowej) sądu ogłoszenia następującej treści: "Postanowieniem

z dnia 4 lutego 2021 roku w sprawie I Ns 10/21 z wniosku Gminy

Biała Rawska referendarz sadowy w I Wydziale Cywilnym Sądu

Rejonowego w Rawie Mazowieckiej zezwolił na złożenie do depozytu

sądowego kwoty 1650 zł (jeden tysiąc sześćset pięćdziesiąt złotych) z

tytułu spłaty za nabycie udziałów w prawie własności

nieruchomości położnej w Rosławowicach oznaczonych jako działki

nr 219, 268, 93, dla której to nieruchomości w Wydziale Ksiąg

Wieczystych Sądu Rejonowego w Rawie Mazowieckiej prowadzona